开封市城乡一体化示范区城市管理局郑开大道护栏安装项目
中标结果公告
北京建智达工程管理股份有限公司受开封市城乡一体化示范区城市管理局 的委托，就开封市城乡一体化示范区城市管理局郑开大道护栏安装项目进行公开招标。评审委员会按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次中标结果公告如下：
一、采购人项目说明
项目名称：开封市城乡一体化示范区城市管理局郑开大道护栏安装项目  项目编号：汴示范城管[2018]177号
资金来源：财政资金
预算金额：人民币161.789万元
采购方式：公开招标
采购内容：郑开大道护栏安装
二、开标时间：2018年11月27日09点30分
评标时间：2018年11月27日19点20分
评审专家名单：窦勇、刘学超、董连仲、牛丽琳、张玉琴
三、成交信息
标包名称：开封市城乡一体化示范区城市管理局郑开大道护栏安装项目
中标人名称：河南昶维路桥养护工程有限公司
地    址：郑州市中原区陇海西路卧龙花园 17 号楼东 3 单元 4 层东户
中标金额： 1365575.00元
主要中标标的名称、规格型号、数量、单价：
	产品名称
	规格型号
	数量

单位
	单价（元）

	道路护栏
	H110cm
	5004
	m
	262.00

	道路护栏
	H70CM
	225
	m
	235.00

	隔离柱
	∅16.8
	14
	个
	118.00

	…
	…
	…
	…
	…

供货及安装期限：30日历天内完成全部工作内容。
交货质量：合格
四、联系方式
采 购 人：开封市城乡一体化示范区城市管理局
地    址：河南省开封市汉兴路157号
联 系 人：王先生
联系电话：037123855392
采购代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司
地    址：开封市鼓楼区大庆路大王屯小区A区4排3号
联 系 人；李女士
联系电话：0371-22911333
五、公告日期：2018年11月30日至2018年11月30日（一个工作日）
六、提出质疑的渠道和方式：若供应商对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）
质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371- 23152555。
七、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》《开封市公共资源交易信息网》同时发布